In
kr
em
en
ta
le
r D
re

3R / 3A weiß braun grün gelb blau grau rosa rot
6R / 6A Pin 1 Pin 2 Pin 3 Pin 4 Pin 5 Pin 6 Pin 7 Pin 8
Bestellbezeichnung
Ausgangsschaltung Signalausgang Auflösungsklasse Anschlussart/Anschlusslage
                                    (siehe Seite 78)
3 = 88 C 30 5 = A,  AN 9 = 1. . . 1.000 Impulse 3R = Kabelabgang radial (Länge 2 m)
5 = Gegentakt 6 = A, AN, O, ON 0 = 1.001. . . 2.500 Impulse 3A = Kabelabgang axial (Länge 2 m)
 7 = A, AN, B, BN 3 = 2.501. . . 5.000 Impulse 6R = Stecker 12 radial
 9 = A, AN, B, BN, O, ON  6A = Stecker 12 axial
Impulszahl 1. . . 5.000PH 05 –
Ausgangsschaltungen
Bestellbez.: 3 5
88 C 30
UB=15 . . . 30 VDC